
АДМИНИСТРАЦИЯСТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГОРАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ‚ад”, и. ‚Ми/! № „гда
ст-ца Старолеушковская

О наделении СТЗТУСОМ

гарантирующего поставщика

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№416-ФЗ «О водоснабжении И водоотведении», п о с т а н о в л я ю:

1. Наделить статусом гарантирующего поставщика - муниципальное
казенное предприятие жилищно-коммунального хозяйства
«Старолеушковское сельское поселение» Павловского района
осуществляющее холодное водоснабжение, к сетям которого подключены
абоненты Старолеушковского сельского поселения.

2. Зоной деятельности вышеуказанного предприятия определить
территорию Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его по
\
исания.

Глава Старолеущковского сельского
поселения Павловского района Р.М.Чепилов


